

28.4.2015

Liikennevirasto

Raportti Ryttlän asemanseudun kunnostamisesta

Ryttlän kyläyhdistys ry järjesti asemanseudun katosten ja viheralueen kunnostustalkoot 25.4.2015. Päivän aikana katokset korjattiin, kattoa ja sadevesikeräjiä lukuun ottamatta. Katokset aiotaan maalata toistamiseen 2.5.2015. Raiteen 1 puoleisen katoksen yhteydessä oleva viheralue käännettiin ja siistittiin. Muutoin asemanseudulta kerättiin roskaa pois sekä yritettiin puhdistaa VR:n ilmoitustauluja. Talkoot sujuivat hyvin mutta kunnostettavaksi jäi kuitenkin vielä kohteita, joista korjausesityksemme.

Ryttlän aseman odotuskatosten kunnostus

Asemanseudun odotuskatokset saatiin korjattua melko hyvin, kuten kuvista 1 ja 2 voi verrata (raide 1). Katosten osalta tarvitsisi maalauksen lisäksi kuitenkin korjata vielä syöksytorvet.



28.4.2015



Raitteen 2 puoleiselta alueelta korjattiin roskia pois ja kunnostettiin katos. Lisäksi yritimme siivota kuvissa näkyviä roskasäiliötä sekä VR:n ilmoitustaulua. Puhdistusaineet eivät kuitenkaan tehonneet, joten roskasäiliö sekä ilmoitustaulun lasit tulisi vaihtaa.



Raitteen 2 puolella on lisäksi rikkinäinen kaide joka kaipaisi kunnostusta, jo turvallisuussyistä, kuten alla olevasta kuvasta näkyy. Lisäksi huomasimme että rautatien alikulun puolella kulma on alkanut hajoamaan ja siitä irtoaa yksittäisiä tiilin paloja, jotka voivat olla vaarallisia ohikulkijoille irrotessaan.



28.4.2015

Ryttlän aseman viheralueiden kunnostus

Esitämme, että viheralueelle lisätään multaa ja kylvetään uusi nurmikko sekä istutetaan kasveja, jotka eivät vaadi hoitoa. Näitä ovat esimerkiksi tuijat, hanhikit sekä talviot. Ryttlän asemanseutu on maakunnallisesti arvokasta rakennettua ympäristöä, jossa ei kyläyhdistyksen mielestä voi antaa rikkaruohojen rehottaa.



Yllä kuvat raiteen 1 puoleisesta viheralueesta ennen talkoita ja talkoiden jälkeen. Kyseiselle viheralueelle kyläyhdistys haluaisi lisätä multaa, nurmikkoa sekä istutuksia.

Viheralueen kunnostussuunnitelmista kyläyhdistyksessä vastaa Päivi Savolainen.

Yhteenvedona kyläyhdistys esittää että odotuskatosten syöksytorvet korjattaisiin. Raiteen 1 puolella olevaan viheralueeseen lisätään multaa, ruohon siemeniä sekä istutuksia. Raiteen 2 puolella VR:n roskasäiliö sekä ilmoitustaulun lasit uusitaan. Lisäksi turvakaide raiteen 2 puolella korjattaisiin ja sillasta tippuville tiilille tehtäisiin korjaustoimenpiteitä.

Mikäli liikennevirasto ei halua osallistua viheralueen kustannuksiin, niin kysyisimme voisiko edellä mainitut toimenpiteet tehdä viheralueeseen liittyen, jos ne saadaan ulkopuolisena lahjoituksena?

Jos liikenneviraston vastuulle ei kuulu muut mainitsemamme korjauskohteet, niin kenelle ne kuuluvat?

Ystävällisin terveisin

Ryttlän kyläyhdistys ry